
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 122

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 18:47:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2019

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2019 04:49:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2019 04:49:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2019 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2019.
Objeto:  Aquisição de medicamentos Psicotrópicos e diversos para suprir a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
18/03/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2019.
Objeto:  Aquisição de medicamentos Psicotrópicos e diversos para suprir a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
18/03/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2019 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA ITB - D C S VASCONCEL... Baixar

16/04/2019 00:00:00 PARECERDE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

16/04/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

16/04/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mdAfFXY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bxnohqY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wScEJ41.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xMbbN5n.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/04/2019 04:46:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO PRO SAUDE001-ASSS... Baixar

08/04/2019 04:46:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO PRADO PHARMA-ASSI... Baixar

08/04/2019 04:46:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO F CARDOSO-ASSINAD... Baixar

08/04/2019 04:46:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO D C S VASCONCELO-... Baixar

08/04/2019 04:46:00 20190115-PRO SAUDE-ASSINADO-ASSINADOO.pdf Baixar

08/04/2019 04:46:00 20190114-PRADO PHARMA ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

08/04/2019 04:46:00 20190113-F CARDOSO assinado-ASSINADO.pdf Baixar

08/04/2019 04:46:00 20190112-D C S VASCONCELOS-ASS-ASSINADO.pdf Baixar

08/04/2019 04:28:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

08/04/2019 04:28:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

08/04/2019 04:28:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

08/04/2019 04:28:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

05/04/2019 03:23:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO PRO SAUDE001-ASSS... Baixar

05/04/2019 03:23:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO PRADO PHARMA-ASSI... Baixar

05/04/2019 03:23:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO F CARDOSO-ASSINAD... Baixar

05/04/2019 03:23:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO D C S VASCONCELO-... Baixar

05/04/2019 03:22:00 20190115-PRO SAUDE-ASSINADO-ASSINADOO.pdf Baixar

05/04/2019 03:22:00 20190114-PRADO PHARMA ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

05/04/2019 03:22:00 20190113-F CARDOSO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

05/04/2019 03:21:00 20190112-D C S VASCONCELOS-ASS-ASSINADO.pdf Baixar

05/04/2019 03:21:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

05/04/2019 03:21:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

05/04/2019 03:21:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

05/04/2019 03:21:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0Mdu5Hx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5epbpNe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WAxU9sp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IL9asAE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GDFpVBM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uMkxrBd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G95xbSw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Plgy9SB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CR50qVU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nc6CHjj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZPHB1lY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wqyOWd8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FDloZgA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rFILLlj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n6Ouf6S.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MfV5mJW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xzoCm0B.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mFDt5YV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lzu6Qp0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HCes3hp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DVqWtYU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3TAMG4T.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xpjdyd4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lNJKE3j.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/03/2019 04:52:00 PESQUISA DE MERCADO-COTAÇÃO DE PREÇO-ASSINADO.p... Baixar

08/03/2019 04:51:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

08/03/2019 04:51:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

08/03/2019 04:51:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

08/03/2019 04:51:00 EDITAL 015-2019-PP AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PS... Baixar

08/03/2019 04:51:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 015-2019-PP AQUI... Baixar

08/03/2019 04:51:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 015-2019-PP AQUIS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BQEMicL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s5q2jgZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/beAaDJR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7Xoy7SH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2WXS5rj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/r9W3rix.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MTYjXYS.pdf

